
 
CONSOLATO GENERALE D’ITALIA BAHIA BLANCA 

 

DECRETO DI APPROVAZIONE DELL’AGGIUDICAZIONE  

 

IL CONSOLE GENERALE 

 

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 5 gennaio 1967, n.18, “Ordinamento 

dell’amministrazione degli affari esteri”; 

 

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 1 febbraio 2010, n.54, “Regolamento recante norme 

in materia di autonomia gestionale e finanziaria delle rappresentanze diplomatiche e degli uffici 

consolari di I categoria del Ministero degli affari esteri”; 

 

Visto il decreto del Ministro degli affari esteri 27 aprile 1995, n. 392, “Regolamento recante norme 

sull'organizzazione, il funzionamento e la gestione finanziaria ed economico-patrimoniale degli 

istituti italiani di cultura all'estero”; 

 

Visto il decreto del Ministro degli affari esteri e della cooperazione internazionale 2 novembre 2017, 

n. 192, “Regolamento recante disciplina delle procedure per l’affidamento e la gestione dei contratti 

da eseguire all’estero”; 

 

Vista la decisione di contrarre n. 25 del 10.04.2025 per l’affidamento mediante procedura negoziata 

senza pubblicazione, per motivi di estrema urgenza, di “Servicio urgente de recuperación y 

digitalización de documentación contaminada en papel del archivo consular tras la inundación en 

Bahía Blanca del 7 de marzo de 2025 – CIG B679953874CIG”; 

 

Vista la documentazione di gara; 

 

Considerato che, a seguito di espletamento della procedura prevista dalla lettera d’invito e delle 

verifiche effettuate sul possesso dei requisiti, è stato selezionato per l’affidamento dell’appalto 

l’operatore economico Iron Mountain Argentina S.A.,( CUIT 30-68250405-2)  per il prezzo di Euro 

316.122, al netto delle imposte indirette e, nei casi previsti, degli oneri di sicurezza, come da Verbale 

di apertura delle offerte prot. n. MAECI-2600403-12.05.2025-546-I; 

 

Su proposta del responsabile unico del progetto; 

 

Constatato che la procedura si è svolta regolarmente; 

 

 

DECRETA 

 

 

1. di approvare l’aggiudicazione dell’appalto di cui in premessa all’operatore economico Iron 

Mountain Argentina S.A.,( CUIT 30-68250405-2)  per il prezzo di Euro 316.122, al netto delle 

imposte indirette e, nei casi previsti, degli oneri di sicurezza; 

 



2. di comunicare l’avvenuta aggiudicazione dell’affidamento a tutti i partecipanti alla procedura; 

 

Bahia Blanca, 28.05.2025 

 

 

Il responsabile unico del progetto 

 

________________________________ 

Nicola Bazzani 

 


		2025-05-28T13:42:17-0300




